Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2023 года                                                                              №71/1-5

с .Чекмагуш

О результатах жеребьевки по распределению между зарегистрированными

кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими

список кандидатов, бесплатной печатной площади для публикации

агитационных материалов в государственных периодических печатных

изданиях «Авангард», «Игенче», «Победа»» при проведении выборов

депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

по Резяповскому избирательному округу №41

В соответствии со статьями 63, 65 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании протоколов жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями,

зарегистрировавшими список кандидатов, бесплатной печатной площади для

публикации агитационных материалов в государственных периодических

печатных изданиях «Авангард», «Игенче», «Победа» при проведении выборов

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва по Резяповскому избирательному округу №41, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года № 17/2-

7 возложены полномочия окружной избирательной комиссии Резяповского

избирательного округа №41, решила:

1. Утвердить график распределения между зарегистрированными

кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими список

кандидатов, бесплатной печатной площади для публикации агитационных

материалов в государственных периодических печатных изданиях «Авангард»,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

«Игенче», «Победа» при проведении выборов депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по

Резяповскому избирательному округу №41 (прилагается).

2. Опубликовать протокол жеребьевки в государственных периодических

печатных изданиях «Авангард», «Игенче», «Победа» не позднее 05 августа 2023

года.

         3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Рахимову Р.Р.

        Председатель                                                            М.М. Гимаева

        Секретарь                                                                  Д.Ф.Шаймуратова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан от 01 августа 2023 года № 71/1-5

График распределения

между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими список кандидатов,

бесплатной печатной площади для публикации агитационных материалов в государственных периодических печатных

изданиях «Авангард», «Игенче», «Победа» при проведении выборов депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Резяповскому избирательному округу №41

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата,

наименование избирательного

объединения

Даты публикации предвыборных агитационных материалов в

региональных государственных периодических печатных изданиях

«Авангард» «Игенче» «Победа»

1.  Латыпов Фаат Лабибович

17 августа 2023 года

№33

07 сентября 2023 года

№36

29 августа 2023 года

стр. 2, сек. А

2.  Россихин Евгений Дмитриевич

07 сентября 2023 года

№36

24 августа 2023 года

№34

29 августа 2023 года

стр. 2, сек. Б

3.  Соколов Вадим Васильевич

31 августа 2023 года

№35

17 августа 2023 года

№33

26 августа 2023 года

стр. 2, сек. Б

4.  Тихонов Анатолий Александрович

24 августа 2023 года

№34

31 августа 2023 года

№35

22 августа 2023 года

стр. 3, сек. Б

5.  Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

24 августа 2023 года

№34

31 августа 2023 года

№35

02 сентября 2023 года

стр. 3, сек. А

6.  БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГОИНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ  ЛДПР—

17 августа 2023 года

№33

07 сентября 2023 года

№36

26 августа 2023 года

стр. 3, сек. А

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

7.  Региональное отделение в Республике

Башкортостан Политической партии

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

07 сентября 2023 года

№36

24 августа 2023 года

№34

29 августа 2023 года

стр. 3, сек. Б

8.  Региональное отделение

Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Республике

Башкортостан

31 августа 2023 года

№35

17 августа 2023 года

№33

19 августа 2023 года

стр. 2, сек. Б

9.  БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОМУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

17 августа 2023 года

№33

31 августа 2023 года

№35

29 августа 2023 года

стр. 3 сек. А